1 (satu) dan 2 (dua) dapat dilaksanakan pada semester antara paling banyak 

9 (sembilan) satuan kredit semester. 

7) Dosen yang dibebankan mengajar pada semester antara berhak menerima 

hak dan/atau honorarium sesuai dengan peraturan yang berlaku. 

8) Beban belajar mahasiswa pada program Sarjana paling sedikit 144 (seratus 

empat puluh empat) sks yang dirancang dengan masa tempuh 8 (delapan) 

semester. 

Distribusi beban belajar di program sarjana pada: 

a) semester satu dan semester dua paling banyak 20 (dua puluh) satuan 

kredit semester; dan 

b) semester tiga dan seterusnya paling banyak 24 (dua puluh empat)